С Е Л Ь С К А Я    Д У М А

муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Малая Песочня» Кировского района

РЕШЕНИЕ
13.11.2024                                                                                                                     № 124
О досрочном прекращении полномочий Главы администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня» Сычева В.В.

На основании п.1 ч.10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, п.1 ч.9 ст. 23 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно с 06.11.2024 года полномочия Главы администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня» Сычева Валерия Владимировича в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения                                                           Е.И. Драченникова